Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛБНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

восемнадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября 2019 года № 157

О внесении изменений в решение Муниципального
совета Белгородского района от 28.09.2018 года № 2
«О Регламенте Муниципального совета Белгородского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области.

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района
от 28.09.2018 года № 2 «О Регламенте Муниципального совета Белгородского

района» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. В Регламенте Муниципального совета Белгородского района,

утвержденном указанным решением:
- первый абзац части 2 статьи 51 изложить в следующей редакции:
«2. Сообщение о дате, времени и месте проведения очередного заседания,

а также о вопросах, включенных в повестку заседания, доводится до сведения
членов Муниципального совета района и населения не позднее чем за 5 дней до
дня заседания через сетевое издание «ЗнамяЗl.py» (znamya31.ru), а о созыве
внеочередного заседания -  не позднее чем за 3 дня до его проведения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области www.belm.ru.

4. Контроль за исполнением настояшего решения возложить на
постоянную комиссию Муниципального совета Белгородского района по
вопросам местного самоуправления и этике членов Муниципального совета
Белгородского района (Чаусов Э.Е.)

Председатель Муниципального
совета Белгородского района ' Г\ л С.И. Тишин

http://www.belm.ru